
Chomutov

Agendové č íslo:40/06/2017/BaI/4
Evidenč níč íslo:d201800212 výtisk č .1

DODATEK Č .4
KE SMLOUVĚ Q DÍLO Č .d201700358 ze dne 30. 6. 2017

uzavř enýmezi úč astníky:

STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč ,primátor
iČ : 00261891
DIČ : CZ00261891
bankovní spojení:
č ísloúč tu:
(dále jen “objednatel“)

a

VOBAS s.r.o.
sídlo: Prokopa Holého 2005,43404 Most
adresa pro doruč ováni: Prokopa Holého 2005,43404 Most
IČ : 25417045
DIČ : CZ25417045
zastupuje:
bankovní spojení:
č ísloúč tu:
Zápis ve veř ejnémrejstř íkuvedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddĺ l C, vložka 16666
(dále jen „zhotovitel“)

I. Př edmě tdodatku
1. Smluvní strany uzavř ely dne 30. 6. 2017 smlouvu o dílo č . d201700358 (dále jen „Smlouva“),

jejímž př edmě tembyla rekonstrukce budovy A objektu na adrese Kamenná č . p. 5164
v Chomutově .

2. Př edmě temtohoto dodatku je změ nadíla spoč ívajícív provedení dodávek nad rámec př edmě tu
díla (dále jen vícepráce) a neprovedení ně kterýchprací a dodávek, které byly souč ástípř edmě tu
díla (dále jen méně práce). Ke změ nám dochází v návaznosti na požadavky Hasič ského
záchranného sboru Ústeckého kraje a Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje př edkolaudací.
Projektová dokumentace obsahovala práce, které byly realizovány dle skuteč néhozamě ř enía
provedeny na stavbě v menším rozsahu a to bez vlivu na požadovaný rozsah a kvalitu díla. Se
změ noudíla je spojená změ naceny, nikoli však změ natermínu plně ní.

flC EVROPSKAUNIE .a MINISTERSTVO
______ E‘.tg~kýom~iáflmr~ ~‘ PRO MISTNÍ~k*.g .g gmoábi ~em&~ p‘ogwn ~— Rozvoj CR



Chomutov

Agendové č íslo:40/06/2017/Bal/4
Evidenč níč íslo:d201800212 výtisk č .1

3. Výše uvedené skuteč nosti jsou blíže specifikovány ve Změ nových listech č . 8 — 24 ze dne
23. 4. 2018, které jsou př ílohou č . 1 tohoto dodatku, a jejichž souč ástí jsouzároveň změ nové
položkové rozpoč ty.

II. Změ nadíla

1. Dílo definované v Č l.II, odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mě nítak, že se sjednávají vícepráce a
méně prácepodle:
a) Změ novýchlistů č .8—24 ze dne 23.4. 2018, které jsou př ílohouč .1 tohoto dodatku.

2. V Č l.II, odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplň uje takto:
h) Změ novélisty č .8—24 ze dne 23.4. 2018, které jsou př ílohouč .5. této smlouvy.

3. V Č l.II, odst. 2, písm. c) smlouvy se na konci vě tyteč kavypouští a doplň ujese následující:
„a Změ novépoložkové rozpoč ty,které jsou souč ástíZmě novýchlistů č .8—24 ze dne 23.4. 2018,
které jsou př ílohouČ .5. této smlouvy“

4. Smlouva se doplň ujeo př ílohuč .5 Změ novélisty č .8—24 ze dne 23.4. 2018, které jsou př ílohou
Č .1 tohoto dodatku.

Ill. Změ naceny díla

1. Č l.Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
1. Cena dfla byla urč enadohodou smluvních stran a č iní:

cena bez DPH: 13 563 961,02 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 2848431,SlKč
cena s DPH: 16412392,83 Kč

Vl. Závě reč náustanovení

1. Nedílnou souč ástítohoto dodatku tvoř ípř ílohač .1: Změ novélisty č .8—24 ze dne 23.4. 2018.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsouliv rozporu s tímto dodatkem, zů stávajíbeze změ ny.

3. Smluvní strany berou na vě domí,že text dodatku je veř ejně př ístupnoulistinou ve smyslu zákona
o svobodném př ístupu k informacím a že statutární mě stoChomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu vč etněposkytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveř ejně nímtohoto dodatku vč etně
osobních údajů v registru smluv zř ízenémzák. Č .340/2015 Sb., a to na dobu neurč itouza úč elem
transparentnosti veř ejnésprávy.

4. O uzavř enítohoto dodatku rozhodla Rada statutárního mě staChomutova usnesením č .407/18
ze dne 7.5.2018.

2

W EVROPSKAUME ~ MINISTERSTvO
• a•Eý(ondpmmgb~Liiwor~ ~‘ PRO MÍSTNÍ
~ ~ ~ ~ozvoi Č R



Chomutov

Agendové č íslo:40/06/2017/Bal/4
Evidenč níč íslo:d201800212 výtisk č .1

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze srn uvních stran obdrží po dvou
vyhotovenfch.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy př eč etly,že s jeho obsahem jakož i právními
dů sledkysouhlasí a na dů kaztoho k ně mupř ipojujísvé podpisy‘

I 2. 05. 2018
it 05, 2018

STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč ,primátor

V Mostě dne

3

Eaýfc~poreg‘co~rť «fl I PRO MÍSTNI________ EVROPSKAUNIE I MINISTERSTVO

_______ Wák~c~omČ aIp‘c~,m I ROZVOJ Č R



Př ílohač . 1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo Č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist Č .8

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164—

dě tské skupinyv Chomutově — objekt
A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal

Evidenč níč íslo:d2017700358
Název č ástistavby (PS, SO): Objekt 01 1 NP — konstrukce

klempíř ské÷ č teč ka č ipů

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech,které vyžaduji provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
a) V projektové dokumentaci je délka žlabu na stř íškou u vstupu v délce im. Ve vykazu

výmě rje žlab v délce 17,2bm což neodpovídá skuteč nosti.
b) Ve výkazu výmě rje položka č teč kyč ipů jako jeden soubor v hodnotě 19.057,50 Kč .

Nové ř ešení:
a) Bude osazen žlab v délce lm.
b) Na požadavek investora a provozovatele nebude č teč kač ipůosazena.

Zdů vodně nízmě ny:
a) Odstraně nírozporu mezi projektovou dokumentaci a výkazem výmě r.
b) č teč kač ipůbyla odeč tenaz dů voduprovozních změ n,její neosazení nemá vliv na PD.

Realizací změ ny nenídotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnými smluvnímipodmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

EVRCPSKAUWE ~ MINISTERSTVO
Ewt~kýfloMgú*r~roz‘q r ~ PRO MISTN(
k~ýtgUIW~®eď a&flfo~)nl ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

ano/ne

16.290.017, 19

41. 436,11 Kč

16.248.581,08 Kč ~

Vliv zmeny na termin dokonceni dila: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

~ Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum:Zý. ~‘OIŮ

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: ~ ‚~. Sol‘ď

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum:.(3.4 .~O18

Př ílohazmě nového listu

2

EVROPSKÁ UN‘E
Ew~ lOM ~D —~ ‚OO‘q

.~..‘ ———

MINISTERSTVO
PRO MÍSTN‘
ROZVOJ ~R

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum:fl 1/, .7o18



21,00%

15,00%
ze
ze

V CZK

34 244,72
0,00

CCCZ:
Datum:

34 244,72
0,00

34 244,72

Datum a podpis;

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Stavba:

Objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Př ílohake ZL č .8 01.  1.NP Objekt  konstrukce klepmíř ské+

č teč kač ipů

Kamenná 5164 06.02.2018

00261891
DIČ : CZ00261891

iČ : 25417045

DIČ : C225417045

IC:
DIČ :

IC:
DIČ :

JKSO:
Místo:

Objednatel
Statutární mě sto Chomutov

Zhotovitel:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu
Ostatní nákLady

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena s DPH

7191,39

0,00

41 436,11

Datum

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt Př ílohake ZL č .8 01.  1 ‚NP Objekt konstrukce klepmíř ské+
. č teč kač ipů

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

Kod  Popis Cena ceLkem (CZK)

1) Náklady z rozpoč tu 34 244,72

HSV  Práce a dodávky HSV 19 057, 50

9  Ostatni konstrukce a práce 19 057,50

Psv Práce a dodávky PSV 15 187,22

764  Konstrukce kLempíř ské 15 187,22

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 34 244, 72

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt Á

Př ílohake ZL č S 01.  1.NP Objekt  konstrukce klepmiř ské+Objekt:
č teč kač ipů

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitet: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceLkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 34 244, 72

HSV  Práce a dodávky HSV 19 057, 50
9 Ostatní konstrukce a práce 19 057,50

Dochazkova ctecka č ipua karet s barevným
13 K R0581616 kus 1,000 19057,50 19057,50

displejem

PSV  Práce a dodávky PSV 15 187,22
764 Konstrukce kLempíř ské 15 187,22

ŽLab podokapni hranatý z TiZn leskteho plechu
10 K 764541315 m 16,200 932,53 15106,99

rš 400mm

Př esunhmot tonážni pro konstrukce klempíř ské
11 K 998764101 t 0,053 1 513,74 80,23

v objektech v do 6 m

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 3006.2017

Změ novýlist L 9

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Objekt 03 1.NP ZTI

Na základě oznámení zhotovitele/objcdnptclc o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu Ill. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
ZTI bylo realizováno dle projektové dokumentace a položky viz níže (nové ř ešení) byly ve
výkazu výmě rnad rámec projektové dokumentace

Nové ř ešení:
Rozsah navržených prací byl upraven dle skuteč ného provedenina stavbě .Položky ve výkazu
výmě rse týkají č ástiZTI v 1.NP, nebudou realizovány a opraveny dle skuteč néhoosazení

 Proč iště nílapač ůsplavenin  4ks
 Klozet keramický dě tský isoub
 Nádoba tlaková expanzní  isoub
 Elektrický ohř ívačzásobníkový př epadový  isoub
 Elektrický ohř ívačzásobníkový akumulač ní isoub
 Baterie dř ezovénástě nnéklasické pro výlevku isoub
 Př esunyhmot s tě mitopracemi související 

Zdů vodně nízmě ny;
Odstraně nírozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výmě r.

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1.

EVROP$KAUI~E ~ MINiSTERSTVO
E“~ký(~dp~riáwr~rq r PRO M‘STNI

ROZVOJ CR



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

ano/ne

16.248.581,08 Kč

 13.706, Kč

16.234.875,08 Kč

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: J$.4‘ žgýg

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: Ů 54‘ .~o1j

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: J3,4t~ 70/Č

Opravně nýzástupce autorského dozoru

Datum:

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVR~SKÁ UNIE
Evropský rod po IopÍOn*W 000‘cj
1roW—~~ p~glm

PRO MÍSTNÍ
~ MINISTERSTVO

ROZVOJ Č R



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Objekt: Př ílohake ZL č .9 03 1 .NP Zdravotně technicé instalace

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: H!: 00261891
Statutární mesto Chomutov DIČ : CZO0261891

Zhotovitel: H!: 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant; iČ :
DIČ ;

Zpracovatel: iČ ;
DIČ :

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu ii 327,27
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 11 327,27

DPH záktadm 21,00% ze 11 327,27 2378,73
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CK 13 706,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datu

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Objekt: Př ílohake ZL č .9 03 1 .NP Zdravotně technicé instalace

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

Kód Popis Cena ceLkem [CLI<)

1) Náklady z rozpoč tu 11 327,27

Psv  Práce a dodávky PSV 11 327,27

721  Zdravotechnika 2 364,27

722  Zdravotechn~ka 1 005,00

725  Zdravotechnika  zař izovaci př edmě ty 7 958,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 327,27

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č S03 1.NP Zdravotně technicé instalace

Místo: Kamenná 5164 Datum: 0602.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 11 327,27

Psv  Práce a dodávky PSV ‘Ii 327,27
721  Zdravotechnika 2 364,27

16 K 721300942 Proč iště nílapač ůstř ešníchsplavenin kus 4,000 67,99 271,96

Klozet keramický dě tskýstandardní samostatně soub 1,000 2 070,00 2070,001 K 725112015
stojici s hlubokým splachováním odpad svislý or

Př esun hmot procentní pro zař izovacípř edmě ty7 K 998725202 101,393 0,22 22,31
v objektech v do 12 rn

722  Zdravotechnika 1 005,00
Nádoba tLaková expanzní s membránou soub ~ ‚000 1 000,00 1 000,0018 K 732331712
závitové př ipojeniPN 1,00 objemu 10 Litru or

Př esunhmot procentní pro vnitř nivodovod v19 K 998722202  0,000 0,50 5,00
objektech v do 12 m

725  Zdravotechnika  zař izovacípř edmě ty 7 958,00
Elektrický ohř ivač zásobnikovypř epadovy soub 1,000 4 500,00 4 500,0020 K 725531101
beztlakový 5 L / 2 kW or

Elektrický ohř ivačzásobníkový akumulač ní soub 1,000 6 500,00 6 5000021 K 725532114 . .
zavesny svislý 80 1/ 3 kW or

Baterie dř ezovénástě nnékLasické s otáč ivym
10 K 725821 322 kuLatým ustim a deLkou ramínka 300 mm  soub 1,000 3 042,00 3 042,00

orpCivodni ceníková cena 3380 Kč /Ks

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .10

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Objekt 01 2.NP

Na základě oznámení zhotovitele/objcdnatclc o skuteč nostech, které vyžadujíprovést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu lIl. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Projektová dokumentace obsahovala práce, které budou realizovány v menším rozsahu a to
bez vlivu na požadovaný rozsah a kvalitu díla.

Nové ř ešení:
Rozsah navržených prací byl upraven dle skuteč ného zamě ř enía provedení na stavbě .
Položky ve výkazu výmě rse týkají č ásti2.NP konstrukce klempíř ské a byly upraveny v tomto
rozsahu:

 Žlab podokapní hranatý — 17,2m
 Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu — 2ks
 Kotlík hranatý lks
 Svody kruhové vč .objímek — 5,4m
 Př esun hmot 0,OST

Zdů vodně nízmě ny:
Odstraně nírozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výmě r.

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnými smluvnímipodmínkami z prostř edků objednatele.

1

fl EVROPSKAUME ~ MINISTERSTVO— E~‘kýI~fl‘e~nM®2vq ‘~ PRO MÍSTNI
Rozvoj Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

aRe/ne

Vliv změ nyna smluvní cenu: ano/Re

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH: 16.234.875,08 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:  27.260, Kč

Nová cena díla vč .DPH; 16.207.615,08 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: aRe/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Př ílohazmě novéholistu

2

EVROPSKÁ UNS
Evmmký bid po mgionáfl roz.oj
rdgrc.rý rtgoiáb~ opoa&d p.o~.ao,

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTN‘
I ~ozvoi Č R

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum:o?~l4‘ 2of~f

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: otĎ Ý

ávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum:

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum: is 4‘. ~‘o‘8



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt Á

Objekt: Př ílohake ZL č .1001  2NP Objekt  klempíř ské konstrukce

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenna 5164 Datum; 06.02.2018

Objednate[: iČ : 00261891
Statutární mě sto Chomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : C225417045

Projektant: iČ :
DIČ :

Zpracovatel: iČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 22 528,94
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 22 528,94

DPH zakladni 21,00% ze 22 528,94 4731,08

snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 27 260,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .10 01  2NP Objekt  klempíř skékonstrukce

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatet: Statutárni mě sto Chomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kod . Popis Cena cetkem [CZKJ

1) Náklady z rozpoč tu 22 528,94

Psv  Práce a dodávky PSV 22 528,94

764 Konstrukce kLempíř ské 22 528,94

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 528,94

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .1O 01  2NP Objekt  klempíř ské konstrukce

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.022018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.ro. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [UK)

Náklady z rozpoč tu 22 528,94

Psv  Práce a dodávky PSV 22 528,94
764  Konstrukce kLempíř ské 22 528,94

ŽLab podokapni hranatý z TtZn Lesklého plechu1 K 764541315 m 17,200 932,53 16 039,52
rš 400mm

Roh nebo kout hranatého podokapniho žlabu z2 K 764541335 kus 2,000 810,75 1 621,50
TRn leskleho plechu rš 400 mm

Kottik hranatý pro podokapni žlaby z TiZn3 K 764541365 kus 1,000 975,46 97546
Lesklého pLechu 400/100mm

Svody kruhove vč etněobjímek, kolen, odskoku4 K 764548323 m 5,400 698,40 3771,36
Z TRn Lesklého plechu prů mě ru100mm

Př esun hmot tonážní pro konstrukce kLempĺ ř ské 0,080 1 513,74 121,105 K 998764101
v objektech v do 6 m

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 3006.2017

Změ novýlist Č .11

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700353

Název č ástistavby (PS, SO):
Objekt 02 2.NP — vytápě ní

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech,které vyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Puvodní ř ešenídle smluvní dokumentace:
Prů tokomě rmě lbýt osazen zvlášť pro 2. NP.

Nové ř ešení:
Pro celý objekt bude prů tokomě rosazen pouze v 1.NP. Položky ve výkazu výmě rbyly
upravenyvtomto rozsahu:
 M+D prů tokomě ruUH5O lks

Zdů vodně nízmě ny:
V Prů bě hustavby došlo k př ehodnocení projektu a odpadla nutnost osazení prů tokomě ru
v 2.NP.

Realizací změ nynení dotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: eee/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

1

fl EVR~SKAUWE ~
EwmmgĎ ,~ínw~q ~ PRO MÍSTNÍ
rtflOď aC~áflOOfl&pmwom ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH: 16.207.615,08 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:  38.720, Kč

Nová cena díla vč .DPH: 16.168.895,08 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: a~e/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: Of39 /~~7‘,°

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum:d~4~ ŽO«‘

ávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: fl4‘ ..ď ol8

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum:fl 4“Ů ot‘J

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVR~$KÁ UNIE
~~ EW~‘ý I~ ~. mgionSn mzvq C

„egrc‘m$ egmc.ě k~ c~e,aČ r~p‘og‘fl

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNI
ROZVOJ Č R



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: onstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .11  02  2.NP vytápě ní

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Č 00261891
Statutárni mě stoChomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: Č : 25417045

VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: iČ :
DIČ :

ZpracovateL: iČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 32 000,00
Ostatní nák‘ady 0,00

Cena bez DPH 32 000,00

DPH záktadni 11,00% ze 32 000,00 6 720,00

snížená 1500 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 720,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt Á

Objekt: Př ílohake ZL č .11  02  2.NP vytápě ni

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBÁ Sss.o. Zpracovatel:

Kod  Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpoč tu 32 000,00

Psv  Práce a dodávky PSV 32 000,00
734  Ustř edni vytápě ní armatury 32 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 000,00

Strana Z z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Objekt: Př ílohake ZL č .1102 2.NP vytápě ní

Mĺ sto: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutárnĺ mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceLkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 32 000,00

Psv  Práce a dodávky Psv 32 000,00
734 Ústř ednívytápě ní. armatury 32 000,00

3 K R00000003 M+D pn~tokomě ruuH5O kus 1000 32 000,00 32 000,00

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .12

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d201700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Objekt 03 2.NP ZTl

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech,které vyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
ZTI bylo realizováno dle PD a položky viz níže, byly ve výkazu výmě rnad rámec PD.

Nové ř ešení:
Rozsah navržených praci byl upraven dle skuteč ného zamě ř enía provedení na stavbě .
Položky ve výkazu výmě rse týkají č ástiZTI v 1.NP a byly upraveny v tomto rozsahu:

 Umyvadlo keramické 500mm isoub
 Vanič kasprchová akrylátová lsoub
 Zástě nasprchová jednokř ídlá900x900 — isoub
 Nádoba tlaková expanzní—lsoub
 Elektrický ohř ívačzásobníkový př epadový— isoub
 Baterie sprchové nástě nné isoub
 Baterie umyvadlové — lsoub
 Př esunyhmot s tě mitopracemi související 

Zdů vodně nízmě ny:
Odstraně nírozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výmě r.

1

fl EVR~SMUNIE ~ MINISTERSTVO
E~r~kýtndpoáWroz‘q r PRO MISTNI
W~gn$rogb~ogr~m Rozvoj Č R



4

Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

ano/ne

16.168.895,08 Kč

 18.868,52 Kč

Nová cena díla vč .DPH: 16.150.026,56 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: 7~ ~‘. &olJ

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: .2~.4‘. 2oť o°

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč né stavebnípráce plynoucí z realizace změ ny budou hrazenyv souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edků objednatele.

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: &3.C1 .9ofS

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

2

~EVR~$KA UNIE
E..tmI9OÍa~EnáNIr.Zvq

“‘g‘~w e~ii ~eaC.I po~am

I MINISTERSTVO
I PRO MISTNI
I Rozvoj Č R



Datum: 23 ‘/ Ic/I

Př ílohazmě novéholistu: Změ novýpoložkový rozpoč et

3

M EVRQPSKÁ UNiE I MINISTERSTVO
Ewc~‘kýdpwra~oná1nhiontj I PRO MISTN‘

I ROZVOJ Č R



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .12 03 2.NP Zdravotně technické instalace

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: iČ : 00261891
Statutární mě sto Chomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: IČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: IČ :
DIČ :

Zpracovatel: IČ :
DIČ :

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu 15 593,82
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 15 593,82

DPH základni 21,00% ze 15 593,82 3274,70

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 18868,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Priloha ke ZL c. 1203 2.NP Ldravotne technické instalace

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutarni mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód . Popis Cena ceLkem [CZK]

1) Náklady z rozpoč tu 15 593,82

Psv  Práce a dodávky PSV 15 593,82

721  Zdravotechnika 14 588,82

722  Zdravotechnika  vnitř nívodovod 1 005,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 593,82

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .12 03 2.NP Zdravotně technické instalace

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady z rozpoč tu 15 593,82

Psv  Práce a dodávky PSV 15 593,82
721 Zdravotechnika 14 588,82

Umyvadlo keramické př ipevně néna stě nu soub 1,000 1 50000 1 500,001 K 725211621
šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm or

Vanič ka sprchováakrylátová č tvercová900x90011 K 725241112 soub 4070,00 4070,00
mm or

Zástě nasprchová jednokř ídládo výšky 2000 soub 1,000 3 037 77 3 037,7712 K 725245102 .
mm a s]ř ky800 mm or

Elektrický ohř ívačzásobnikovy př epadový soub 1 000 4 500,00 4 500,004 K 725531101
bezt Lakový 51 / 2 kW or
Baterie umyvadlové stojánkové pákové s soub 1,000 800,00 800,005 K 725822612  .vypustl or

13 K 725841311 Baterie sprchové nástě nnépákové 5o‘jI~ 1,000 655,70 655,70
or

Př esun hmot procentní pro zař izovací př edmě ty8 K 998725202 % 115,210 0,22 25,35
v objektech v do 12 m

722  Zdravotechnjka  vnitř nívodovod 1 005,00
Nádoba tLaková expanzní s membránou soub 1,000 1 000,00 1 000,009 K 732331712 . .zavitove př ipojeníPN 1,0 o objemu 10 Litrů or

Př esun hmot procentní pro vnitř nívodovod v10 K 998722202 10,000 0,50 5,00
objektech v do 12 m

Strana 3 z 3



Př ílohake změ novému listuč .12

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace

J

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

6

Nové ř ešení:



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Sm ouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .13

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Montáž a dodání protipožárních dveř í

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu 111.3—4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
V projektové dokumentaci, byy uvedeny dveř ebez požární odolnosti.

Nové ř ešení:
Montáž a dodání protipožárních dveř í z místnosti 2.02 do místnosti 2.07 — ř ešenípožárního
úseku.

Zdů vodně nízmě ny:
Vyplývá z požadavku HZS.

Realizací změ nynenĺ dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmĺ nkya zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

EVROPSKÁ UME ~ MINISTERSTVO
aýfoed,omgicni~roz.q a“ PRO MÍSTNÍ

°~°°~ ~ ~— Rozvoj Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: ~3. 4‘. OcÍF

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: ‚754‘ ‚&fŮ

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum:c134‘ 2O4°

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Př ílohazmě nového listu:

2

EVROPSKÁ UNiE
Ew~s‘ý b~ pO ‚.~cnMii roz~
flegro~aw ro~áji cpwa&‘ prOorať n

Změ novýpoložkový rozpoč et

PRO MiSTNI
~ MINISTERSTVO

ROZVOJ Č R

ano/ne

16.150.026,56 Kč

24.733,36 Kč

16.174.759,92 Kč

Datum: ‚5.4 ~ď o«



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .13  2. NP D+ M protipožárních dveř ído místnosti Č .
2.07 z 2.02 požadavek HZS

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objeclnatet: iČ : 00261891
Statutárni mě stoChomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: Č 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: Č
DIČ :

ZpracovateL: iČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 20 440,79
Ostatní náklady 000

Cena bez DPH 20 440,79

DPH zákLadní 21,00% ze 20 440,79 4292,57
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 24733,36

Projekta Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Obekt Př ílohake ZL Č .13  2. NP D+ M protipožárních dveř ído místnosti č .2.07 z 2.02 požadavek HZS

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

K6d  Popis Cena ceLkem (CZK]

1) Náklady z rozpoč tu 20 440,79

HSV  Práce a dodávky HSV 3 790,00
6  Upravy povrchů ,podlahy a osazovani vyplni 3 790,00

PSV  Práce a dodávky PSV 16 650,79
763  Konstrukce suché výstavby 3150,00

766  Konstrukce truhLář ské 12035,77

771  PodLahy z dlaždic 632,82

781 Dokonč ovacípráce~ obklady keramické 552,58

783 Dokonč ovacípráce~ nátě ry 279,62

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 440, 79

Strana 2 z 4



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Př ílohake ZL Č .13  2. NP D÷ M protipožárních dveř ído místnosti č .
Objekt: 2.07 z 2.02 požadavek HZS

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena cetkem (CZK]

Náklady z rozpoč tu 20 440,79

HSV  Práce a dodávky HSV 3 790,00
6  Úpravy povrchů ,podlahy a osazování výplni 3 790,00

Osazováni protipožárních nebo protiplynovych
1 K 642945111 zárubni dveř íjednokř ídlovýchdo 2,5 m2 . kus 1)000 2736,00 2 7‘6,00

ceníková cena 3040 KU Ks

zárubeň ocelovápro sádrokarton S 125 700 L/P
2 M 611822610 . kus 1,000 1054,00 1054,00

 protipožarní

PSV  Práce a dodávky PSV 16 650,79
763  Konstrukce suché výstavby 3 150,00

Hodinová zúč tovacísazba . nemě ř iteLnépráce
3 I< l1ZS2222 sadrokartonář  uprava SDK po demontaži hod 17,500 180,00 3150,00

zárubně

766  Konstrukce truhlář ské 12035,77
Montáž dveř níchkř ídeL otvíravých lkř idlovych

4 K 766660001 kus 1,000 497,25 497,25do 0,8 m do oceLové zárubně

Dř evě névnitř nidveř e, vč etně kováni,
5 M 553411810 kpl 1,000 11500,00 11500,00

protipožárni 700mm

vyvě šenínebo zavě šenídř evě nýchkř ídeLdveř í
6 K 766691914 kus 2,000 19,26 38,52p1 do 2 m2 . ceníková cena 21,40 Kč /Ks

771 Podlahy z &aždic 632,82
Demontáž podlah z dlaždic keramických

7 K 771573810 m2 1,000 62,82 62,82lepených . ceníková cena 69,8Kč /m2

Montáž podlah keramických režných hLadkych
8 K 771574113 m2 1,000 420,00 420,00lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

9 M 5976113700 dlaždice keramické 30 x 30 x I cm!. J. m2 I,~ 150,00 150,00

781  Dokonč ovacípráce  obk‘ady keramické 552,58
Demontáž obkLadu z obkladač ekporovtno‘ych m2 0,800 52,30 41,84

IQ K 781413810 lepených  cenikova cena 52,30Kč m2

Montáž obkladu vnitř níchkeramickych htadkych
11 K 781474112 m2 0,800 450,00 360,00do 12 ks/m2 Lepenych fLexibilnim LepidLem

12 M 597611370 dlaždice keramické JOx 30 x 1cm!. J. m2 1,000 120,00 120,00

Př ípLatekk montáži obkLad(i vnitř ních
13 K 781479191 keramických hLadkých za plochu do 10 m2  m2 0,800 38,43 30,74

ceníková cena 42,70 Kč /m2

Strana 3 z 4
—



PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceLkem (CZKJ

783  Dokonč ovacípráce  nátě ry 279,62

ZákLadní jednonásobný syntetický nátě r
14 K 783314101 zámeč nickýchkonstrukci  ceníková cena 86,50 m2 77,85 72,24

Kč /mz

Mezinátě r jednonásobnýsyntetický standardn‘
15 K 783315101 zámeč nickýchkonstrukcí  ceníková cena m2

81 ‚30Kč /m2

(rycl jednonásobný syntetický standardrn nátě r
16 K 783317101 zámeč nickýchkonstrukci  ceníková cena m2

83,5OKč /m2

Strana 4 Z 4



Př ílohake změ novému listuČ .13

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Nové ř ešení:
Montáž a dodání protipožárních dveř í z místnosti 2.02 do místnosti
úseku. Viz č ervenédveř ebyly změ ně ny.

2.07

2.07 — ř ešenípožárního

050 ~

1900

2.08

O

Ivyicc
85(

J

0‘

‘3

 r

2.02



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .14

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Hlásič epožáru + kryty rozvodů

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Dodání a montáž hlásič ů požáru a úprava krytů rozvodů— nebylo ř ešeno v projektové
dokumentaci‘

Nové ř ešení:
Montáž a dodání hlásič ůpožáru a úprava krytů rozvodů .

Zdů vodně nízmě ny:
Vyplývá z požadavku HZS  př i závě reč néprohlídce stavby př ed zahájením kolaudač ního
ř ízení. Pro úspě šnoukolaudaci.

Realizaci změ ny nenídotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci:

1

M EVR~SKA UNIE

E‘lt≠ ýbid pit re~c‘iáW ~z‘q C
~pititnýrgcnákWelaWpiogram

an o/ne

MINIsrERSTv0
PRO MÍsrNI
ROZVOJ Č R



Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížcní/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

16.174.759,92 Kč

34.046,50 Kč

16.208.806,42 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: eno/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Opravně nýzástupce zhotovitele

Datum: ~3 4‘

Oprávně nýzástupce objednatele

2

EVROPSKA UNIE
Evropský fond ~o req~onáWk vozv~
Rvtefl4ný re~ion~Ii~ opevasol Enogmo.

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ Č R

Datum: ~ 291c

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: 1~‘.4‘ Ů OfJ

Opravně nýzástupce autorského dozoru

Datum; ~b 9 Ů o18

Př ílohazmě nového listu: Změ novýpoložkový rozpoč et



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tske skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .14 Montáž a dodání hlásič ůpožáru a zalištování
rozvodů elektro  požadavek HZS

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: iČ : 00261891
Statutární mě stoChomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : C125417045

Projektant: iČ :
DIČ :

ZpracovateL: IČ :
DIČ :

Poznámka:

Nák~ady z rozpoč tu 28 137,60
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 28 137,60

DPH základni 21,00% ze 28 137,60 5908,90
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 34 046,50

Projekt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Ob‘ k Př ílohake ZL č .14 Montáž a dodání hlásič ůpožáru a zalištovánije t• rozvodů elektro  požadavek HZS

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kod  Popts Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpoč tu 28 137,60

Psv  Práce a dodávky PSV 28 137,60

742  ElektroinstaLace  slaboproud 8 763,60
764  Konstrukce klemp{ř ské 19 374,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkově náklady za stavbu 1) + 2) 28 137,60

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba; Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Př ílohake ZL č .14 Montáž a dodání hlásič ůpožáru a zalištovániObjekt:
rozvodů elektro  požadavek HZS

Místo; Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitet: VOBAS s.r.o. ZpracovateL;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ceLkem [CZKI

Náklady z rozpoč tu 28 137,60

Psv  Práce a dodávky PSV 28 137,60
742  ELektroinstaLace  sLaboproud 8 763,60

Montáž hLásič eautomatického bodového
1 K 742210121 kus 12,000 49,50 594,00

ceníková cena 55Kč /Ks

detektor kouř ea teploty kombinovaný2 M 404830100 kus 12,000 400,00 4 800,00
bezdrátový

3 K 742210131 Montáž sokLu hLásič e ceníková cena 312 Kč Ks kus 12,000 280,80 3369,60

764  Konstrukce kLempíř ské 19 374,00
Výroba a montáž krycích Lišt a kabeLů

4 K 76430110R1 m 66,000 189,00 12474,00
elektroinstaLace vlastni kaLkulace

plech tabule ti. 0,55 mm poplastovoný AL bité5 M 138R075 ks 6,000 I 150,00 6 900,00
bony l000x2000mm

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .15

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Doplně níradiátoru do místnosti 1.12

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele p skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
V projektové dokumentaci byl nevhodně umístě nradiátor v místnosti 1.12.

Nové ř ešení:
Radiátor byl umístě ndo nové polohy a byl nahrazen novým typem.

Zdů vodně nízmě ny:
Uvedení do souladu mezi projektovou dokumentací stavební č ásti s projektem interiéru
stavby.

Realizací změ nynení dotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stává zachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnými smluvnímipodmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

fl EVR~SKÁ UN~ ~ MINISTERSTVO
Evrc~zký b~ ~xo *n$n‘ ~z‘q ~‘ PRO MÍSTNÍ

fl ~egn‘W~ ~~ ~ ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

an o/Re

16.208.806,42 Kč

12.151,92 Kč

16.220.958,34 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: aee/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: C1~.4‘ 2aff

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: ~.4. „IQI~

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: IS 4 ~oĺ J

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVRCPSM UME
Ew~ský ~nd p.o re@dln, z~o~
fleefl m≠ iá~opertr« progmm

Změ novýpoložkový rozpoč et

PRO MISTNI
~ MINISTERSTVO

ROZVOJ Č R

Datum: ~5 4. 2Ó/t

Oprávně nýzástupce autorského dozoru



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .15  02  1 .NP vytápě ni doplně níradiátoru v
kuchyň ce

JKSO: CCCZ:
Mĺ sto: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: iČ : 00261891
Statutární mě sto Chomutov DIČ : CZ00261891

Zhotovitel: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DiČ : CZ25417045

Projektant: iČ :
DIČ :

Zpracovatel: iČ :
DIČ :

Poznamka:

Náklady z rozpoč tu 10042,91
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10042,91

DPH zákLadni 21 ‚00% ze 10042,91 2 109,01

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 12151,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datu

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt Př ílohake ZL Č .1502 1.NP vytápě ní doplně níradiátoru v
‘ kuchyň ce

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód . Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpoč tu 10 042,91

HSV  Práce a dodávky FISV 275,50

9  Ostatní konstrukce a práce, bouráni 275,50

PSV  Práce a dodávky PSV 9 767,41

733  Ústř ednívytápě ní potrubí 4 881,20

734  Ústř ednívytápě ni armatury 600,00

735  Ústř ednívytápě ní otopná tě Lesa 3486,11

783  Dokonč ovacípráce  nátě ry 800,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10042,91

Strana 2 2 4



ROZPOČ ET

HSV  Práce a dodávky IISV
9  Ostatni konstrukce a práce, bouráni

Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb
K 949101112 s Lešeň ovou podLahouv do 3,5 m zatiženi do

150 kg m2

734  Ústř ední

9 K 734221547

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

10,000

10,000

12,600

12,600

0,032

0,032

3,000

2,000

19,90

21,50

300,00

7,94

1 041,19

432, 60

180,00

300,00

9 767,41
4881,20

199, 00

215,00

3 780,00

100,04

33,32

13,84

540 00

600,00

600, 00

Stavba:

Objekt:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpoč tu

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Př ílohake ZL č .15  02  1 .NP vytápě ní doplně niradiátoru v
kuchyň ce

Kamenná 5164

Statutární mě stoChomutov
vOBAS s.r.o.

Popis

06.02.2018

Cena celkem [CZKJMJ Množstvi J.cena [CZK]

m2 5,000

10042,91

275, 50
275, 50

55,10 275,50

PSV  Práce a dodávky PSV
733  Ustř ednívytápě ni potrubí

Demontáž potrubi oceloveho zavitoveho do DN
2 K 733110803 m15

Demontáž potrubi oceloveho závitového do DN
3 K 733110806 m32

Potrubí ocelové závitové bezešve bě žné
4 K 733111105 mnízkotlaké DM 25

Zkouška tě snostipotrubi ocelove zavitove do
5 K 733190107 mDN 40

Př esunhmot tonažni pro rozvody potrubí v
6 K 998733101 objektech v do 6 m

Př iplatekk př esunu hmot tonážni 733 za7 K 998733194 zvě tšenypresun do 1000 m

Hodinová zuč tovacisazba topenař
8 K HZS222 . hodnezmě ritelnepráce

vytápě ní armatury

Ventil závitový termostatický př ímý
jednoregulač níG 1 PM 16 do 110 C bez hlavice kus
ovládáni

735  Ústř ednívytápě ní otopná tě Lesa 3 486 11
Otopné tě lesopanelově jednodeskové 1

10 K 735151275 př ídavnápř estupníplocha výška/déLka 600/800 kus 1,000 2295,00 2295,00
mm výkon 802 W ceníková cena 2550Kč ‘Ks

Demontáž otopného tě lesapaneLoveho
11 K 735151812 jednoř adého deLka do 2820 mm ceniková cena kus 1,000 101,00 101,00

101 Kč ‘ks

12 K 735191905 Odvzdušně niotopnych tě les kus 27,000 20,40 550,80

Napuště ni vodydo otopných tě les ceníková
13 K 735191910 m2 21,950 9,18 201,50cena 1020Kč ‘m2

14 K 735494811 Vypuště nivody z otopných tě les 17,lOKč /m2 m2 21,950 15,39 337,81

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CK] Cena ceLkem (CZK]

783  Dokonč ovacípráce  nátě ry 800,10
Nátě rysynteticke potrubi do DN 50 barva dražší

15 I< 783425422 matný povrch lx antikorozní, lx záktadni, 2x m 12600 63,50 800,10
email

Strana 4 z 4



Př ílohake změ novému listuč .15

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
V dokumentaci pro výbě rovéř ízeníbyl radiátor v místě kuchyň skélinky viz. č ervenýradiátor

1.1
~=: ~‘

..

—

k

Nové ř ešení:
Doplně níradiátoru do místnosti 1.12 na stě nuvýtahu.

11—050100—50
PVl5 PŠ15

Z

1.12
20

11—0~
PV15

L



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .16

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově  objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Př ívodpro docházkovou č teč ku

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.— 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodní ř ešenídle smluvní dokumentace:
Docházkový systém byl ve výkazu výmě rjako jeden soubor v hodnotě 19.057,50 Kč .

Nové ř ešení:
Na požadavek investora a provozovatele byla provedena kabeláž pro př ívod docházkové
č teč ky č ipů ,dále byl proveden rozvod slaboproudu pro signalizaci výtahu (př ípojna telefon).

Zdů vodně nízmě ny:
V prů bě hurealizace dle provozních požadavků .

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

‚

fl EVROPS)~UNIE ~ MINISTERSTVO
Ew kýl or.gion*~.rozvq r PRO M(STN‘
~ ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/ae

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

ano/Re

16. 220.958,34

23.059,58 Kč

16.244.017,92 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: aRe/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: /~ 6‘. ‘dI8

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: A5 z,‘2of8

Oprávně nyzástupce technického dozoru investora

Datum:~5 4~ 201‘S

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

~c)
Datum: Ž3 Q.1o‘~

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVROPSKÁ UN!E
Ewops‘ý b‘~ pro mfl‘ mt~
fl~‘any rd c4*,SbI ~xDgr1m

Změ novýpoložkový rozpoč et

MINISTERSTVO
~ PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ Č R



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově  objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .1601  1.NP př ívodpro docházkovou č teč kua tel.
př ipojenívýtahu

.JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: iČ : 00261891
Statutárnĺ mě stoChomutov DIČ : C700261891

ZhotoviteL: Č 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ ; CZ25417045

Projektant; IČ :
DIČ :

ZpracovateL: IČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 19057,50
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 19057,50

DPH záktadnf 21,00% ze 19057,50 4 002,08

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 23059,58

Projekt Zpracovatel

Datum a podpis; Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Objekt‘ Př ílohake ZL č .1601  1.NP př ívodpro docházkovou č teč kua tel.
‘ př ipojenívýtahu

Misto: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

K6d Popis Cena ceLkem [UK)

1) Náklady z rozpoč tu 19057,50

Psv  Práce a dodávky PSV 19 057,50

764  Konstrukce ktempiř ské 19057,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 057, 50

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutove objekt Á

Objekt Př ílohake ZL č .1601  1.NP př ívod prodocházkovou č teč kua tel.
. př ipojenivýtahu

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBÁ Ss.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK]

Náklady z rozpoč tu 19 057,50

PSV  Práce a dodávky PSV 19 057,50
764  Konstrukce klempíř ské 19057,50

Montáž a dodání kabeláže pro př ívod na
I< R0581617 docházkovou č teč kua tel. výtahu  viz kus 1,000 19057,50 19057,50

samostatný rozpis elektro

Strana 3 z 3



Docházková č teč kač ipůa karet  kabeláž 9 698,75
ústř edna provedení př ípoje 1 ks 2 759,00 2 759,00
kabeláž vč chránič kyPVC 35 brn 92,85 3 249,75
Hodinová zúč tsazbaelektro slaboproud 13 hod 180,00 2 340,00
podružný materiál 1 kpl 1 350,00 1 350,00

Propojeni výtahu s ovládacím místem obsluhy 9 358,75
kabeláž vč PVC chránič ky 38 bm 95,00 3 610,00
propoj do datového mrozvadě č evč zakonč ov.prvků a tel. ústř edny 0,00

1 ks 2 150,00 2 150,00

Hodinová zúč tsazbaelektro slaboproud 16 hod 180,00 2 880,00
podružný materiál I kpl 718,75 718,75

19 057,50Celkem



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .17

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Doplně níotopných tě les

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3—4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Mě lo býtosazeno l3ks radiátorů dle projektové dokumentace, ale výkaz výmě robsahoval
pouze liks radiátorů .

Nové ř ešení:
V rozsahu dle projektové dokumentace. Jedná se o radiátor v místnosti 2.01 u výtahu a
radiátor v místnosti 2.09.

Zdů vodně nízmě ny:
Odstraně nírozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výmě r.

Realizací změ ny není dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

EVROPSKAUN~E ‚~ MINISTERSTVO
Ewo~kýbflomfl~ronq ~ PRO MfSTNÍ

ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: aRe/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

ano/Re

16.244.017,92 Kč

6.834,01 Kč

16.250.851,93 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: aRe/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: o1~ 4‘ SO~

Oprávně nýzástupce objednatele (jméno, př íjmení):

Datum: ~73 4‘ loď ?

Př ílohazmě nového listu:

M EVROP$~Á UNLE I MiNiSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

In~a~ý fegni ~efa&~ V‘OflO I Rozvoj Č R



Stavba:

Objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Př ílohake ZL č .1702 2.NP vytápě ní doplně níotopných tě les

JKSO:
Místo: Kamenná 5164

CCCZ:
Datum: 06.012018

ObjednateL:
Statutární mesto Chomutov

iČ : 00261891
DIČ : CZ0026 1891

Zhotovitel:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

iČ : 25417045
DIČ :

IC:
DIČ :

CZ2541 7045

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IC:
DIČ :

21,00%

15,00%

ZpracovateL:

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu
Ostatní náklady

Cena bez DPIt

DPH zákLadní
snížená

Cena s DPH

Projektant

ze

ze

v CZK

5 647,94
0,00

5 647,94

1186,07

0,00

6 834,01

5647,94
0,00

Zpracovatel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .17 02  2.NP vytápě ní doplně niotopných tě les

Místo: Kamenná 5164 Datum: 0602.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitet: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

Kód  Popis Cena ceLkem (CZK)

1) Náklady z rozpoč tu 5 647,94

PSV  Práce a dodávky PSV 5 647,94

734  Ustř ednívytápě ni armatury 1 600,00
735  Ústř ednívytápě ní otopná tě Lesa 4047,94

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 647,94

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .fl 02  2.NP vytápě ni doplně niotopných tě les

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpoč tu 5 647,94

Psv  Práce a dodávky PSV 5 647,94
734 Ústř ednívytápě ni armatury 1 600,00

Ventil závitový termostatický př imý
1 K 734221547 jednoregutač niG 1 PN 16 do 110 C bez hlavice kus 4000 300,00 1 200,00

ovládáni

2 M P00000006 Termostatická hlavice PA 2920 kus 2,000 200,00 40000

735  Ústř ednívytápě ní otopná tě (esa 4 047,94

3 K 735151261 panelové typ 11 výška~dé[ka kus 1,000 1 600,00 1 600,00

Otopné tě lesopanelové jednodeskové 1
4 K 735151292 phdavná př estupníplocha výška/délka 900/500 kus 1,000 2412,00 241200

mm výkon 697W ( ceníková cena 268OKč Ť Ks)

5 K 998735101 ~pro otopná tě lesav 0,040 898,59 35 94

Strana 3 z 3



Př ílohake změ novému listuč .17

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Nové ř ešení:
Změ navyplývá z prací, které byly skuteč ně na stavbě provedeny a zamě ř eny.Jedná se o
doplně ní radiátorů ,které v pů vodním položkovém rozpoč tu chybě li, ale v projektové
dokumentaci byli zakresleny. Jedná se o radiátor v místnosti 2.01 — u výtahu a radiátor
v místnosti 2.09.

Zdů vodně nízmě ny:
Požadavek investora na doplně ní radiátorůdle projektové dokumentace

X

XX

15

11—050160—SO KI_
PV15 PŠ15 OViD

XX
X

O



11—090050—50 <L

Ii



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .18

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově  objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Doplně nípř ípojek myč ce

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele p skuteč nostech,které vyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 34. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodní ř ešenídle smluvní dokumentace:
Projekt ZTI nepoč ítals napojením myč kyv místnosti 2.08.

Nové ř ešení:
Provedena př ípravapro napojení myč ky.

Zdů vodně nízmě ny:
Požadavek investora na dodateč nýpř ívod pro myč kudo místnosti 2.08 — př ípravna jídla,
myč kase objevila v projektové č ástiinteriéru.

Realizaci změ nynení dotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stává zachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1.

fl EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO

In Ewc~kýbflo~náWmz‘q PRO MÍSTNÍ_______ ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu;

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla; a++e/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla;

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: 0~5M 2o78

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum; 2 ‘J 20tď

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: ~‘5 4‘. toť ?

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum: ~) ~‘. ‘t~,g

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVROPSKÁ UNIE
Ewcpsky bod p.o ro~oo~1i mz~q
W~wc~ooy rtgmnáw o‘IemČ rdprogmm

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROZVOJ Č R

a no/ne

16.250.851,93 Kč

1.437,43 Kč

16.252.289,36 Kč



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba; Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL č .1803  2.NP ZTI  doplně nípř ípojek myč cev
př ípravnějídla

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL iČ : 00261891
Statutární mě stoChomutov DIČ : CZ00261891

ZhotoviteL: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: iČ :
DiČ :

ZpracovateL: iČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 1 187,96
Ostatní nákLady 0,00

cena bez DPH 1187,96

DPH zákLadní 21,00% ze 1 18796 249,47

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 437,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Ra2ltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenna 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

objekt‘ Př ílohake ZL č .18 03  2.NP ZTI  doplně nípř ípojek myč cev
. př ípravnějídla

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód  Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpoč tu 1 187,96

Psv  Práce a dodávky PSV 1187,96

721  Zdravotechnika 1 175,96

722 . Zdravotechnika  vnitř nívodovod 12,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 187,96

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Př ílohake ZL č .18 03  2.NP ZTI  doplně nípř ipojek myč cev
Objekt: pnpravně jídla

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ!<] Cena ceLkem [CZ!<]

Náklady z rozpoč tu 1 187,96

PSV  Práce a dodávky PSV 1 187,96
721  Zdravotechnika 1175,96

Zápachová uzávě rkapodomitkova pro prač kua
1 K 721226511 kus 1,000 121,56 12156myč kuDN 40

Ventil př ímýG 3 4 s odvodně nima dvě ma
2 K 722231022 kus 1,000 334,40 334,40závity

Hodinová zů č tovacísazba instaLatér
3 K HZS2222 nemě ř itelnépráce pro rozvod  kanaLizace, hod 4,000 180,00 720,00

voda pro myč ku

722  Zdravotechnika — vnitř nívodovod 12,00
Demontáž armatur závitových s jedním zavitem

4 K 722220851 kus 1,000 12,00 12,00G do 3/4

Strana 3 z 3



Př ílohač . 1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .19

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Komunikace

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech,které vyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3—4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Komunikace od pů vodního plotubyla odsazena o 700mm V délce 37,l4bm.

Nové ř ešení:
Na požadavek investora, byla komunikace rozšíř ena o 700mm na severní straně u vjezdu do
objektu.

Zdů vodně nízmě ny:
V rámci kontrolního dne dospě l investor k rozhodnutí rozšíř ení komunikace z hlediska
vhodnosti využití komunikace.

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnými smluvnímipodmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

fl EVR~SKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Ew~ý~e≠ ~ron~ r~ PRO MÍSTNÍ

fl W~ gtnCoef1&~ p‘og‘am Rozvoj Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/Re

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšeni ceny díla vč .DPH

Nová cena díla vč . DPH:

an o/ne

16.252.289,36 Kč

31.712,90 Kč

16.284.002,26 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enidíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: /‘~ W. ~Č JJ‘

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: fl. 9. la/J

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: 73. 9. 9ofď

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum: fl 4‘. c(‘V/‘&°

Př ílohazmě nového listu:

2

rn EVROPSKA UNiE

Ewc~*ý f~ pit mgtnáW rorJ%~
Im~niy mg~i Ct.(a&i P(Onn

Změ novýpoložkový rozpoč et

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I Rozvoj C~



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskuptnyv Chomutově o je

Objekt: Př ilohake ZL Č .19  Komunikace  úprava ploch

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatet: iČ : 00261891
Statutární mě stoChomutov DIČ : CZ00261891

ZhotoviteL: Č : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: tČ :
DIČ :

Zpracovatel: IČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 26 208,94
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 26 208,94

DPH záktadni 21,00% ze 26208,94 5503,88
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 31712,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově  objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .19  Komunikace  úprava ploch

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2013

ObjednateL: Statutárni mě stoChomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena ceLkem [CZ!<]

1) Náklady z rozpoč tu 26 208,94

HSV Práce a dodávky HSV 26 208,94

5 Komunikace 25 344,80

998  Př esunhmot 864,14

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 208,94

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .19  Komunikace  úprava ploch

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitet: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

~Č Typ Kód Popis MJ Množství ‚Lcena (CZK) Cena cetkem (CZK]

Náklady z rozpoč tu 26 208,94

HSV  Práce a dodávky HSV 26 208,94
5  Komunikace 25 344,80

1 K 564811111 Podklad ze ště rkodrtěŠD tt 50 mm m2 26,000 35,00 910,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
2 K 565155121 m2 76,000 424,32 11 032,32(obalované kamenivo 01(S) tI 70 mm š př es 3 m

Podklad ze smě sistmelené cementem SC C
3 K 567122112 m2 26,000 185,00 4 810,008/10 (KSC I) tI 130 nim

Asfaltovy beton vrstva obrusná ACO II (ABS) tř .
4 K 577134121 I tI 40 mm š př es 3 m Z nemodifikovaneho m2 26,000 330,48 8 592,48

asfaltu

998  Př esun hmot 864,14
Př ésunhmot pro pozemni komunikace s krytem

11 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 18,684 41,34 772,40
živič ným

Př ~ptatekk př esunu hmot pro pozemní
12 K 998225191 komunikaces krytem z kamene, živič ným t 18,684 491 91,74

betonovým do 1000 m

Strana 3 z 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .20

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Odvě tránívýtahové šachty

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu lIl. 3. 4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Nebylo uvažováno s odvě tráním výtahovéšachty.

Nové ř ešení:
Požadavek dodavatele výtahu.

Zdů vodně nízmě ny:
Vyplývá z požadavku výrobce výtahu.

Realizací změ ny nenídotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stává zachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

EVRC€SKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Enrkýforeg&~,‘m2~q r PRO MISTNI

ROZVOJ Č R



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ano/Re

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

an o/ne

16.284.002,26 Kč

1.097,22 Kč

16.285.099,48 Kč

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: /5 4‘. Jofď

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum:

Př ílohazmě nového listu:

2

Změ novýpoložkový rozpoč et

M EVROPSKÁ UWE

EwotOký Iona po re≠ nMni‚tnt‘
In~w0‘t$ regIor~ oQn&~ p09mm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
~ozvoj Č p

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum:fl q2o«

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum:~j“ .2cl‘?

I



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .20  Výtah  odvě tání výtahovéšachty  prů razŽB
stě nou+ mř ížka

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 0602.2018

Objednatet: iČ : 00261891
Statutárnĺ mě sto Chomutov DIČ : C100261891

Zhotovitet: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant:
DIČ :

ZpracovateL: iČ :
DIČ :

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu 906,79
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 906,79

DPH zákLadní 21,00 ze 906,79 190,43

snižená 5 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 097,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt Á

Objekt Př ílohake ZL Č .20  Výtah  odvě tání výtahověšachty  prů razŽB
‘ stě nou+ mř ížka

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

Kód  Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpoč tu 906,79

HSV  Práce a dodávky HSV 604,89
6  Upravy povrchů ,pod‘ahy a osazování výpLní 74,70

9  Ostatní konstrukce a prácebourání 530,19

PSV  Práce a dodávky PSV 301,90
751  Vzduchotechnika 301 ‚90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 906,79

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Př ílohake ZL Č .20  Výtah  odvě tánívýtahové šachty  prů razŽB
Objekt: stě nou+ mř ižka

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.012018

Objednate[: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

~Č Typ Kód Popis M.J Množství J.cena [CZK~ Cena ceLkem (CZK]

Náklady z rozpoč tu 906, 79

HSV  Práce a dodávky HSV 604,89
6  Úpravy povrchů ,podLahy a osazování výp‘ní 74,70

vápenocementová hladká omítka maLých pLoch
1 K 612325211 do 0,09 m2 na stě náchceníková cena 83KV Ks kus 1,000 74,70 74,70

9  Ostatní konstrukce a prácebourání 530,19
Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 120

2 K 977151121 m 0,200 2650,94 530,19mm do stavebních materiáLů

PSV  Práce a dodávky PSV 301,90
751 Vzduchotechnika 301,90

Mtž vě tracímř ížkystě novédo 0,100 m2
3 K 751398022 kus 1,000 222,30 222,30ceníková cena 247KV Ks

mř ížkavě trociplast VM 150x150 B bild Se
4 M 562456110 kus l,0~ 79.60 79.60sitovinou ceníková cena 79,6OKč iKs

Strana 3 z 3



C hornu toy

Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .21

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Bourání železobetonové opě rnézídky

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3.  4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enidíla

Pů vodníř ešení dlesmluvní dokumentace:
V projektové dokumentaci se s bouráním zídky neuvažovalo.

Nové ř ešení:
Zídka bude odstraně naa následně budou provedeny sadové úpravy.

Zdů vodně nízmě ny:
Zídka, nebyla na stavbě viditelná, př išlose na ní až po odstraně nínáletové zeleně .

Realizaci změ nynení dotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ ny budou hrazenyv souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ane/ne

1

Ewýbrdp.or..áwmr.q I PRO MISTNIIII EVR~sK&uME I MINISTERSTVO_______ ‚r~~pen&gp‘o~am I ROZVOJ CR



Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

16.285.099,48 Kč

3.042,93 Kč

Vliv změ nyna smluvní cenu: ano/ne

16.288.142,41 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížcní/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: aRe/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu.

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovite e

oatum:.Y9.~‘ ZÓ%°

Oprávně nyzástupce objednate e

Datum: Qfl.9 Ž0N

Datum: t~ 6‘ Jo 1‘?

Př ílohazmě nového listu:

2

EVR~S&4 ula
~ E,io~aký bid ~xo r.gi.q&i roz~

~tgrovany r.ga,áN cinb« ~‘Ů gmm

MINISTERSWO
PRO MÍSTNÍ
Rozvoj Č R

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: 2‘3 4‘.Ů oi~

Oprávně nýzástupce autorského dozoru



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutově objekt A

Objekt: Př ílohake ZL Č .21  Venkovní úpravy  odstraně níželezobetonové
opě rnézídky

JKSO: CCCZ:
Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

ObjednateL: Č : 00261891
Statutárnf mě sto Chomutov DIČ : CZ00261891

ZhotoviteL: iČ : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: iČ :
DIČ :

ZpracovateL: iČ :
DIČ :

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu 2 514,82
0statn~ nákLady 0,00

Cena bez DPH 2 514,82

DPH zákLadni 21,00% ze 2514,82 528,11

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 042,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana I z 3



REKÁ PITULACEROZPOČ TU

Stavba: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tskéskupiny v Chomutově objekt A

Ob‘ kt• Př ílohake ZL Č .21  Venkovní úpravy  odstraně níželezobetonové
. opě rné zídky

Místo; Kamenná 5164 Datum; 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
ZhotoviteL: VOBAS s.r.o. ZpracovateL:

K6d  Popis Cena cetkem [CZKJ

1) Náklady z rozpoč tu 2 514,82

HSV Práce a dodávky HSV 2 514,82

9  Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 290,00

997  Př esunsutě 1 224,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)+ 2) 2514,82

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 dě tské skupinyv Chomutove objekt A

Př ílohake ZL Č .21  Venkovní úpravy  odstraně níželezobetonové
opě rnézídky

Kamenná 5164

Statutární mě stoChomutov
VOBAS ss.o.

Datum: 06.02.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množstvi Jcena [CZK) Cena celkem (CZKJ

HSV  Práce a dodávky HSV
9  Ostatní konstrukce a práce, bouraní

1 K 962051115 Bouráni př íč ekze ŽB ti do 100mm  172Kč /m2 m2 7,500

2514,82

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady

Kód

z rozpoč tu

Popis

997  Př esun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
2 K 997013113 hmot pro budovy v do 12 m s použitím

mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením

Př íplatekk odvozu suti a vybouraných hmot na
4 K 997013509 skládku ZKD 1 km př es 1 km

Poplatek za utažení stavebního smě sného
5 K 997013831 odpadu na sktádce (skládkovné)

172,00

250,00

140,00

9,12

500, 00

2 514,82
1 290,00

1 290,00

1 224,82

315 ‚00

176 ‚40

103, 42

630,00

1260

1,260

11,340

1,260

Strana 3 z 3



Př ĺ lohake změ novémulistu č .21

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově

Nové ř ešení:
Změ navyplývá z prací, které byly skuteč ně na stavbě provedeny a zamě ř eny.Jedná se o
vybourání železobetonové opě rnézídky u vstupu do objektu, která nebyla př i prohlídce
viditelná.

.‘; ‚
‚

Já



C hon, Ut OV

Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .22

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níč íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Dodání ornice

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele p skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3. —4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodní ř ešenídle smluvní dokumentace:
Pů vodníprojektová dokumentace nepoč ítalas dodávkou nové ornice.

Nové ř ešení:
Dodání nové ornice pro založení trávníku v mocnosti do 100mm o ploše 668,75m2.

Zdů vodně nízmě ny:
Projektová dokumentace př edpokládala rekultivaci travních ploch. Po odstraně níkř ovin a
náletové zeleně bylozjiště no,že v prů bě hulet došlo k degradaci vrstev ornice a vrstva
zeminy už není vhodná pro osetítravním semenem.

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stává zachován
charakter a úč el díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.
Př ípadné dodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

1

fl EVRCPSKAUNIE ~ MINISTERSTVO— E~‘C~ý~pore~,Msüroz‘q ~% PRO MÍSTNÍ
t~Ogro~ ra.áfl~Č i‘~ ROZVOJ CR



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ ně zpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enidíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: j~,Ý. ~o18

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum: ž3 4‘ Ů o*

EVROPSKÁ UNIE
Ew~~ký p.o ‚e5ó.Mni .oz‘q
rdtgo~a$ reg~‘áb~ Oper3Č X~pIOQ®TI

MINIsTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

an o/ne

16.288.142,41 Kč

74.768,93 Kč

16.362.911,34 Kč

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: Ů 3.~‘. ‘~‘01O°

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum:1‘3.4. Ů OIJ

Př ílohazmě nového listu:

2

Změ nový položkovýrozpoč et



Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Objekt: Př ílohake ZL Č .22  Dodání ornice

JKSO:
Mĺ sto: Kamenná 5164

CCCZ:
Datum: 0602.2018

ObjednateL:

Statutární mě stoChomutov

ZhotoviteL:
VOBAS s.r.o.

Cena s DPH V CZK

00261891
DIČ : CZ00261891

IČ : 25417045
DIČ : CZ25417045

74 768,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu
Ostatní nákLady

cena bez DPH

DPH základní

snížena

IC:
DIČ :

IC:
DIČ :

61 792,50
0,00

61 792,50

21,00% ze 61 792,50 12 976,43

15,00% ze 0,00 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .22  Dodání ornice

Místo: Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS sro. Zpracovatel:

Kod  Popis Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpoč tu 61 792,50

HSV  Práce a dodávky HSV 16 852,50
1  Zemni práce 16852,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)÷2) 61792,50

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .22  Dodání ornice

Místo; Kamenná 5164 Datum: 06.02.2018

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpoč tu 61 792,50
substrát pro trávníky A VL  dodávka Zeminy

pro vyrovnáni ceníková cena l040Kč /m3
I M 103715000 (cena za substrát die UPS př evyšujecenu m3 107000 420,00 44 940,00

poř izovací)cena die dodaného n,aterialu viZ
př ílohourozpis)

668,75‘O,l‘l,Ď 107,000

HSV  Práce a dodávky HSV 16 852,50
1  Zemni práce 16852,50

Vodorovné př emístě nido 7000 m
2 K 162701102 vykopkulsypaninyz horniny tr. 1 až 4 m3 107,000 15750 16852,50

ceníková cena 175Kč /m3

Strana 3 z 3



Př ílohaČ .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo Č .d201700353 ze dne 50.06.2017

Změ novýlist Č .23

Název stavby: ‘Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské

skupiny v Chomutově — objekt A
Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal

_____________________________________ Evidenč níč íslo:d2017700353
Název č ástistavby (PS, SO):
_______________________________________ Uklid stavby

Na základě oznámení zhotovitele/objcdnptclc p skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu lIl. 3—4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvn~ dokumentace:
Výkaz výmě rtyto práce neobsahoval.

Nové ř ešení:
Základní úklid Po provedení stavebních prací.

Zdů vodně nízmě ny:
V pů vodnímvýkazu výmě rpoložka vyč iště n,stavby uplně chybě la a investor požadoval
stavbu uklidit.

Realizací změ nynení dotč enakvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zů stávázachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edkůobjednatele.

fl EVROPSKAUNIE ~ MINISTERSTVO
~ PRO MÍSTNÍ

MI~DvĎ r‘c~eraČ n~rogmm ROZVOJ CR



Vliv změ nyna výkresovou dokumentaci: aae/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč .DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla:

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

a no/se

16.362.911,34 Kč

43.246, Kč

16.406.157,56 Kč

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: ‚15 4 pof‘

Oprávně nýzástupce objednatele

Datum:.t3ý‘ ýO‘o

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: ‚. q

Oprávně nyzástupce autorského dozoru

Datum

Př ílohazmě novéholistu:

2

EVROPSKÁ UME
E~1ct4ký ~nd P.O ‘e≠ láW‚OZ~q
~MogI~QOoý WO‘á~Oi cgomč rip‘O~Orn

Změ novýpoložkový rozpoč et

PRO MÍSTNÍC I Rozvoj CR

4, ‚1olP



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .23  Vyč iště r‘íobjektu stavby

JKSQ: CCCZ:
Mĺ sto: Kamenná 5164 Datum: 18. 9. 2017

ObjednateL: iČ : 00261891
Statutárni mě stoChomutov DIČ : CZ00261 891

ZhotoviteL: Č : 25417045
VOBAS s.r.o. DIČ : CZ25417045

Projektant: IČ :
DIČ :

ZpracovateL: IČ :
DIČ :

Poznámka:

Náklady z rozpoč tu 35 740,68
Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 35 740,68

DPH zakLadni 21,00% ze 35740,68 7505,54
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 43 246,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .23  Vyč iště níobjektu stavby

Místo: Kamenná 5164 Datum: 18. 9. 2017

ObjednateL: Statutární mě sto Chomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. ZpracovateL: ,

Kód  Popis Cena ceLkem [CZK]

1) Náklady z rozpoč tu 35 740,68

HSV  Práce a dodávky HSV 35 740,68

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 740,68

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 740,68

Strana 2 z 3



ROZPOČ ET

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .23  Vyč iště níobjektu stavby

Místo: Kamenná 5164 Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis M.J Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZKJ

Náklady z rozpoč tu 35 740,68

HSV  Práce a dodávky HSV 35 740,68
9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 740,68

Vyč Rtě nibudov bytové a obč anskévýstavby př i
1 K 952901111 výšce podlaží do 4 m ceníková cena 77,90KV m2 509,780 70,11 35 74068

m2

Strana 3 2 3



Př ílohač .1 Dodatku č .4ke Smlouvě o dílo Č .d201700358 ze dne 30.06.2017

Změ novýlist č .24

Název stavby: Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 — dě tské
skupiny v Chomutově — objekt A

Č íslosmluvního vztahu: Agregované č íslo: 40/06/2017/Bal
Evidenč níČ íslo:d2017700358

Název č ástistavby (PS, SO):
Doplně níobkladu v místnosti 1.14v 1.NP

Na základě oznámení zhotovitele/objcdnatclc o skuteč nostech, kterévyžadují provést
změ nusmluvní dokumentace ve smyslu bodu III. 3—4. smlouvy o dílo. Změ nase týká

technického ř ešenídíla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokonč enídíla

Pů vodníř ešenídle smluvní dokumentace:
Dle projektové dokumentace byl obklad v místnosti 1.14 pouze do výšky 1500mm

Nové ř ešení:
Doplně níobkladu do výšky 1800mm

Zduvodně nízmě ny:
Požadavek krajské hygienické stanice na doplně níobkladů do výšky 1800mm  př ed
kolaudač nímř ízení.

Realizací změ nynení dotč ena kvalitadíla ani ostatní smluvní podmínky a zů stává zachován
charakter a úč eldíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Př ípadnédodateč néstavební práce plynoucí z realizace změ nybudou hrazeny v souladu s
př íslušnýmismluvními podmínkami z prostř edků objednatele.

1.

fl EVR~SKAUNIE ~ MINIsrERsTvo— E~skýt~po.egó,~roz~q ~ PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Č R



Vliv zrně nyna výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změ nězpracoval:

Vliv změ nyna smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč .DPH:

Nová cena díla vč .DPH:

Vliv změ nyna termín dokonč enídíla: ane/ne

Termín dokonč enídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokonč enídíla:

Oprávně nýzástupce zhotovitele

Datum: 13 ‘7

Oprávně nýzástupce objednatele

Př ílohazmě novéholistu

2

EVROPS~<A UNIE
E‘ntp.&y Io~ po r.gĎ ,ir~.oz~q

rNwó~ c“.oto‘ p‘ogao

Změ nový položkovýrozpoč et

MINISTERSTVO
‚_ PRO MISTNI

ROZVOJ Č R

an o/ne

16.406.157,56 Kč

6.235,38 Kč

16.412.393, Kč

Datum: ‚~‘54~ ‚2oÝ1

Oprávně nýzástupce technického dozoru investora

Datum: J34. Joly

Oprávně nýzástupce autorského dozoru

Datum: i3 4‘ ýc,1J



Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Objekt: Př ílohake ZL Č .24  Doplně ni obkladuv místnosti 1.14 v 1. NP

JKSO:
Mfsto: Kamenná 5164

Objednatel:

Statutární mě stoChomutov
iČ : 00261891

DiČ : CZ00261891

ZhotoviteL:
VOBAS s.r.o.

Projektant:

SM INVEST  Ing. M. Steň ko

25417045
DIČ : CZ25417045

IC:
DIČ :

ZpracovateL:

Benesová, Vomáč ka

Poznámka:

NákLady z rozpoč tu
Ostatní nákLady

Cena bez DPH

Projektant

515321
0,00

Zpracovatel

tČ :
DIČ :

5153,21
0,00

5153,21

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

CCCZ:
Datum: 18. 9. 2017

DPH zákLadní

snížená
21,00%
15,00%

Cena s DPH

ze

ze

V CZK

1 082,17

0,00

6 235,38

Strana I z 3



REKAPITULACE ROZPOČ TU

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .24 Doplně níobkladu v místnosti 1.14v hNP

Místo: Kamenná 5164 Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód  Popis Cena celkem (CLI<]

1) Náklady z rozpoč tu 5 153,21

FISV  Práce a dodávky HSV 204,30
6  Úpravy povrchů , podlahya osazováni výpLní 204,30

Psv  Práce a dodávky PSV 2 590,91

73! Dokonč ovacípráce  obklady keramické 2 162,41

784 Dokonč ovacípráce malby a tapety 428,50

VRN  VedI.ejší rozpoč tovénáklady 2 358,00
VRN7 Provozni vLivy 2 208,00
VRN9  Ostatn‘ nákLady 150,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové nákladyza stavbu 1)+2) 5 153,21

Strana 2 Z 3



ROZPOČ ET

Stavba: ZL  souhrn  Koneč ný

Objekt: Př ílohake ZL Č .24  Doplně níobkladu v místnosti 1.14 v 1. NP

Místo: Kamenná 5164 Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Statutární mě stoChomutov Projektant:
Zhotovitel: VOBÁ Ss.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady z rozpoč tu 5 153,21

HSV  Práce a dodávky HSV 204, 30
6 Úpravy povrchů ,podlahy a osazování výpLní 204,30

1 K 619991001 Zakryti podlah fólii př itopenou Lepicí páskou m2 9,000 22,70 20430

PSV  Práce a dodávky PSV 2 590,91
781  Dokonč ovacípráce  obk‘ady keramické 2 162,41

2 K 781474112 Montáž obkladů vnitř níchkeramických hladkých m2 1 440 750 00 1 080 00do 12 ks/m2 lepeeých flexibilním lepidLem ‘ ‘ ‘

3 M 597611370 dlaždice keramické 20 X 20 X I cml. j. m2 2,000 250,00 500,00

4 K 781494511 Pt~to~ profity ukonč ovacílepené flexibilním m 1,700 90,60 154,02lepidlem

5 K 781495111 Penetrace podkladu vnitř níchobkladů m2 1,440 39,10 56,30

6 K 781495115 Spárováni vnitř níchobkladů silikonem m 4,000 32,90 131,60

7 K 998781101 Presu; hmot tonážní pro obklady keramicke v 0,515 466,97 240,49objektech v do 6 m

784  Dokonč ovacípráce  maLby a tapety 428,50

8 K 784121001 Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 1,440 150,00 216,00

Oprava maleb  dvojnásobné bílé malby ze
9 K 78421111R1 smě siza mokra velmi dobř eotě ruvzdornýchv m2 0,850 250,00 212 50

místnostech výšky do 3,80 m

VRN  VedLejší rozpoč tovénákLady 2 358,00
VRN7  Provozní vlivy 2 208,00

10 K 070001000 Provozní vlivy . doprava 3 dny závoz+odvoz km 276,000 8,00 2 208,00

VRN9  Ostatní nákLady 150,00

11 K 090001000 Ostatní náklady • hruby uklid kpt 1,000 150,00 150,00

Strana 3 z 3


